研院〔2012〕80号
关于申报2012学年度“笹川优秀青年奖学基金”项目的通知
校内有关研究生培养单位：
我校2012学年度“笹川优秀青年奖学基金”开始接受申请，现将有关事宜通知如下：

一、申请对象和范围
根据《中山大学笹川优秀青年奖学基金管理办法》（中大研院〔2012〕496号）的要求，申请人应为国际性、前沿性和交叉性传统意义上的人文社会科学范围内的非在职全日制研究生。

二、项目类型
（1）博士研究生的重要创新项目研究：资助对象为所规定学科范围的全体二～三年级博士研究生，资助金额为人民币5,000～10,000元。

（2）研究生国外访学进修：每项资助金额不超过15,000元，所赴访学机构原则上应是境外高水平的学术机构。

（3）研究生优秀学术论文奖：奖励范围为在一类刊物上发表的以研究生为第一作者、我校为第一署名单位的学术论文。
（4）研究生参加国际会议：每项一般在15,000的额度内实报实销。

资助项目成果完成人单位应署中山大学，并注明受笹川优秀青年奖学基金资助，各项目具体要求见《中山大学笹川优秀青年奖学基金管理办法》。

三、申请截止时间

申请材料一式一份应在2012年12月20日前送交研究生院培养处106室。

管理办法和申请表格见附件，下载网址：http://graduate.sysu.edu.cn/trainabroad/Index.aspx 。

联系人：戚兴华      咨询电话：84113007

E-mail :qixh@mail.sysu.edu.cn
附件：中山大学笹川优秀青年奖学基金管理办法（含申请表）
二〇一二年十二月九日

主题词：教育  学生  笹川基金△  申报  通知

	  中山大学研究生院
	2012年12月10日印发

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　责任校对：戚兴华
1
—2—